
近畿Ⅱ（ニーダーザクセン） 都道府県名： 奈良県スポーツ少年団 住所      ： 奈良県桜井市三輪686番地

桜井市スポーツ少年団 芝運動公園・総合体育館内

0744－45－0609  

8月2日(金) 8月3日(土) 8月4日(日) 8月5日(月) 8月6日(火)
活動内容 活動内容 活動内容 活動内容 活動内容
受　入　日 日本文化にふれあう日 スポーツの日 観光の日 送り出し日

 

朝食 朝食 朝食 朝食

通訳お迎え
通訳お迎え（9:00過ぎ） 　　　9：00 チェックアウト ドイツ団・通訳お迎え

9：30集合 9:30集合・出発
10:00集合（民泊先から直） なぎなた体験（10:00開始） 奈良観光へ移動 チェックアウト（10：00）
刀鍛冶見学 　・1時間～1時間30分程度 ドイツ団・通訳お迎え

和歌山よりマイクロバスにて 近鉄桜井駅へ
到着予定（11:30）
昼食 昼食 ショッピング・昼食 昼食

　※自由行動
参拝 奈良観光

受入式及びｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

ホストファミリー宅へ移動 休憩
終了後、総合体育館へ 宿泊先へ移動

BBQ開始（16:00）
（※夕食兼ねる） 軽食又は夕食 民泊先家庭と合流
1６：０0～18：00ごろまで 夕食（各民泊先家庭と） さよならパーティー（17:30）

通訳宿泊先へ
ホストファミリー宅へ移動 夏祭り会場へ移動 通訳夕食
通訳宿泊先まで送り 終了後宿泊先へ送り

ホストファミリー宅へ移動
通訳宿泊先まで送り

・終了後、昼食会場まで
　徒歩。（10分程度）

電話番号  ：

第46回日独スポーツ少年団同時交流ドイツ団受入　地方プログラム日程表

グループ名：

市町村名  ：

18:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

桜井市

19:00

20:00

21:00

22:00

宿泊市町村名


